
IPOLYSZÖG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
3/2016.(II.29.) önkormányzati rendelete 

Ipolyszög Község Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 
2/2015. (II. 26.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
Ipolyszög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Ipolyszög Község Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 26.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1.§ 

A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
A Képviselő-testület Ipolyszög Község Önkormányzatának 2015. évi költségvetésének főbb 
egyenlegeit az alábbiak szerint állapítja meg: 
 
 

2015. évi 
eredeti 

előirányza
t 

2015. évi 
módosít

ott 
előirány

zat 

Módosít
ás 

Módosíto
tt 

előirányz
at 

1. Önkormányzati bevételek ÖSSZESEN 44 000 69 036 2 555 71 591 

2. Önkormányzati kiadások ÖSSZESEN 44 000 69 036 2 555 71 591 

3. Működési célú bevételek összesen finanszírozás nélkül 36 448 57 129 -715        56 
414 

4. Működési célú kiadások összesen finanszírozás nélkül 44 000 66 434 -715         65 
719  

5. Működési költségvetés egyenlege(3.-4.) -7 552 - 9 305 0 - 9 305 

6. Felhalmozási célú bevételek összesen finanszírozás 
nélkül 

0 3 523 3 270 6 793 

7. Felhalmozási célú kiadások összesen finanszírozás 
nélkül 

 2 602 3 270 5 872 

8. Felhalmozási költségvetés egyenlege(6.-7.)  921 0 921 

9. Költségvetés összesített egyenlege(5.+8.) -7 552 -8 384 0 -8 384 

10. Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétel 7 552 8 384  8 384 

11. Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

    

12. Belső finanszírozás összesen(10.+11.) 7 552 8 384  8 384 

13. Működési célú finanszírozási bevételek 0 0  0 

14. Működési célú finanszírozási kiadások     

15. Működési célú finanszírozás egyenlege(13.+14.) 0 0  0 

16. Fejlesztési célú finanszírozási bevételek 0 0  0 

17. Fejlesztési célú finanszírozási kiadások     

18. Fejlesztési célú finanszírozás egyenlege(16.+17.) 0 0  0 



19. Külső finanszírozás összesen(15.+18.) 0 0 0 0 

20. Finanszírozás összesen(12.+19.) 7 552 8 384  8 384 

 
 
 

2.§ 
A Rendelet: 
(1) 1. számú melléklete érintett részei e rendelet 1. számú melléklete szerint módosulnak. 
(2) 2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2. számú melléklete szerint módosulnak. 
(3) 2/1. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/1. számú melléklete szerint módosulnak. 
(4) 2/2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/2. számú melléklete szerint módosulnak. 
(5) 2/3. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/3. számú melléklete szerint módosulnak. 
(6) 2/4. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/4. számú melléklete szerint módosulnak. 
(7) 3. számú melléklete érintett részei e rendelet 3. számú melléklete szerint módosulnak. 
(8) 4. számú melléklete érintett részei e rendelet 4. számú melléklete szerint módosulnak. 
(9) 5. számú melléklete érintett részei e rendelet 5. számú melléklete szerint módosulnak. 
 

3.§ 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
  Kárdási Jánosné                                                                    dr. Varga Andrea 
    polgármester                                                                                       jegyző 

 

 

Kihirdetve: Ipolyszög, 2016. február 29.                                          dr. Varga Andrea 
 jegyző 
 


